
Til styreleder ved ARENA, 
 
Jeg viser til brev fra styreleder på vegne av samtlige styremedlemmer der senterstyret blant annet 
ber om at   
 
• ARENAs styre blir invitert med fra fakultetsledelsen som en del av prosessen; 
• Fakultetsledelse og fakultetsstyre raskt tar initiativ til å finne en stabil og langsiktig løsning;  
• Bestillinger og møter som angår ARENAs fremtid, også sendes til styret; 
 
Styret ber også om at senterstyrets brev vedlegges sakspapirene til fakultetsstyrets møte 19.mars, 
der ARENAs situasjon er satt opp som en O-sak.  
 
Fakultetet vil naturligvis etterkomme senterstyrets ønske om at fakultetsstyret blir kjent med 
senterstyrets brev. Dersom ARENAs styreleder ønsker et møte med fakultetsstyrets styreleder for å 
snakke om det oppdraget fakultetsstyret kom med på sitt møte i desember, finner vi en dato for et 
slikt møte. Som styreleder for fakultetsstyret kan jeg snakke om det oppdraget som kom fra 
fakultetsstyret. Jeg kan imidlertid ikke snakke om oppfølgingen av det oppdraget, ettersom jeg følger 
opp styrets ønsker som dekan, ikke som styreleder for fakultetsstyret. Administrasjonsreglementet 
ved Det samfunnsvitenskapelige fakultet åpner ikke for at fakultetet v/dekanen involverer styret ved 
en grunnenhet i pågående prosesser på den måten brevet beskriver. Senterstyret er ARENAs styre. 
Det er senterleder, ikke dekan, som holder styret informert. Det er naturlig at ARENAs styre 
involveres i de pågående prosessene ved ARENA, og i brev til ARENA som oppfølging av 
fakultetsstyrets diskusjon på styremøtet i desember 2020, gav fakultetet uttrykk for at det var 
naturlig at senterstyret ble involvert i arbeidet med å legge langsiktige og bærekraftige planer for 
ARENA.  
 
Når det gjelder brevets påpekning av at det er uheldig at prosessen med å avklare ARENAs 
langsiktige faglige og økonomiske planer for driften av senteret tar tid og er en belastning for de 
ansatte ved ARENA, vil fakultetet gjerne bemerke at fakultetsstyret var samstemte i møtet i 
desember på at en forholdsvis nytilsatt senterleder måtte få mer tid til å legge planer for senterets 
virksomhet. Det er dette eksplisitte ønsket fra fakultetsstyret som er bakgrunnen for fakultetets 
bestilling til ARENA (jfr. Ephorte 2021/2594) og påfølgende møter mellom dekan og senterleder. 
Fakultetet er klar over at ARENAs ansatte opplever situasjonen som en belastning. Det er en viktig 
grunn til at fakultetet, etter rådslagning med senterleder, har invitert ARENAs ansatte til et allmøte 
16.mars 2021 der fakultetet informerer om den bestillingen som har gått til ARENA og der de 
ansatte får anledning til å stille spørsmål til fakultetsledelsen. Styremedlemmer ved ARENA er 
naturligvis velkomne til å delta på dette møtet, men møtet er tenkt som et informasjonsmøte for 
ARENAs ansatte.  
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